
 
 

 

 

 Na temelju članka 302. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/2016 

i 114/22) te članka 4. stavka 2. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Talijanske 

osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo Galilei“Umago, Klasa: 

406-01/17-01/07, Urbroj: 2105/05-19/05-17-01 od 30.08.2017. godine, ravnatelj Talijanske 

osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 

23.03.2023. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka jednostavne nabave za nabavu smrznute ribe i ribljih proizvoda, za 

grupu 2: Konzervirana riba i riblji proizvodi, odabrana je ponuda Pert d.o.o. Ilok, Podružnica 

Rijeka, Tina Ujevića 11a, 51000 Rijeka. 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi, 787,50 eura. 

 

Članak 3. 

 

Pert d.o.o. Ilok, Podružnica Rijeka,Tina Ujevića 11a, 51000 Rijeka, dostavio je ponudu 

koja ispunjava uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom 

cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na mrežnim stranicama škole. 

 

 

 

 

Klasa: 406-03/23-01/09 

Urbroj: 2105/05-16/01-23-13 

Umag, 23. ožujka 2023.                                                                                        Ravnatelj  

                                                    Arden Sirotić 


